
2022 年 4 月 22 日 

 

日本理学療法士協会 

九州ブロック会 関係各位 

 

九州理学療法士学術大会 2022in 福岡 

大 会 長 西浦健蔵 

準備委員長 近藤直樹 

 

演題募集期間の延長及び演題発表形式について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。本大会は、2022 年 11 月 26 日・27 日を会期とし、「つなぐ ～歴史、

地域、理学療法士をつなぐ～」をテーマに掲げ、本大会準備委員一同鋭意にその準備に取

り組んでいるところです。しかしながら本大会の演題登録数は、4 月 21 日（木）現在にて    

32 演題となっており、演題登録数の伸び悩みが懸念されるところです。 

つきましては、下記の内容について九州各県すべての士会ホームページにて、引き続き

広報のご協力を賜りたく存じます。 

本大会の盛会に向けて本大会準備委員一同、関係各位と連携を取らせていただきつつこ

れまで同様準備に励む所存です。何卒よろしく御高配賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【演題登録締め切り（延長）】 2022 年 5 月 16 日（月）14 時まで 

【演題発表形式】 

・発表者は現地もしくは web での発表を選択していただきます。 

・査読終了後に発表者へご希望の発表方法をお伺いいたします。 

【本大会事前参加登録期間】 2022 年 8 月 1 日（月）から 11 月 1 日（火）まで 

 

以上 

 


